V. 25. Qui fecit ventis pondus. Quomodo libratur? T. 1. D. 2. n. 6.
Cap. 29. v. 18. In nidulo meo moriar, & sicut palmas multiplicabo dies. Cur tumulus dicitur nidulus? T. 5. D. 16. n. 19.
V. 24. Si quando ridebam ad eos, non credebant. Cur non credebant ridentem? T. 5. D. 15. n. 13. 14. 15.
Cap. 38. v. 22. Nunquid ingressus est thesaurus nivis? Quid nivis thesauri? T. 1. D. 10. n. 6.
Cap. 41. v. 11. Dederunt ei unusquisque vocem suam, & insurrexerunt unam. Cur insurrexerunt unam? T. 1. D. 6. n. 12. Cur singula voces cum singulis ovibus? Ibid. n. 13. 14. 15.

Psalms.

Psalms. 1. v. 1. Beatus vir. Cur beatus? T. 1. D. 4. n. 1.
V. 2. In lege Domini voluntas eius. Cur non lex in voluntate? Ibid.
Psalms. 2. v. 3. Projicimus a nobis iugum israhel. Quare non iugum israhel, si dicunt a nobis? T. 2. D. 10. n. 15.
Psalms. 3. v. 6. Ego dormivi, & soporatus sum. An somnus sine sopore? T. 1. D. 12. n. 5.
Psalms. 9. v. 12. Annuntiate inter gentes studia eius. Quam Di. traris studia? T. 5. D. 13. n. 4.

V. 18. Convertantur peccatores in infernum. Exierunt ne ex illos? T. 2. D. 5. n. 6.
Divis. v. 14. Tibi derelictus est pauper. Cur pauper derelinquitur Deo? T. 1. D. 6. n. 2.
V. 15. Quaretur peccatum illius, & non invenitur. Cur non, si factum? T. 4. D. 6. n. 2. D. 10. n. 14.
Psalms. 11. v. 9. In circuitu impij ambulavit. In quo circuitus? T. 1. D. 12. n. 10.
Psalms. 12. v. 4. Illumina oculos meos, ne unquam obdormiam in morte. Quid est illuminatio oculorum in morte? T. 5. D. 12. n. 6.
V. 5. Nequando dicat inimicus: Pervalu. Quomodo praevaleret mors in vitam, & vita in mortem? Ibid.

Psalms. 13. v. 1. Abominabiles facti sunt in studiis suis. Quam Rud. 4? T. 6. D. 7. n. 4.
V. 2. Si est intelligens. Quis iure vocatur intelligens? Ibid. n. 5. 6.
Psalms. 15. v. 2. Bonorum meorum non egres. Cur non bonorum? T. 4. D. 6. n. 7. An malorum? T. 6. D. 7. n. 4.
Psalms. 17. v. 5. Circumdederunt me dolores mortis. Quomodo Chald. Dolores parturientis? T. 4. D. 15. n. 8.

V. 10. Inclinauit caelos, & descendit. Quo pacto dum descendit caelos inclinauit? T. 4. D. 20. n. 9.
V. 11. Ascendit super Cherubim, & volavit. Quomodo ascendit & descendit? T. 4. D. 2. n. 9. Quid est super Cherubim volare? T. 5. D. 4. n. 12.
V. 13.

Et Quaestionum literalium.

V. 13. Grando, & carbonis ignis, Quomodo ignis, & grando? T. 5. D. 14. n. 14.
V. 35. Possit in arcum arenam brachia. Qua ratione brachium carorum erit arcum? T. 5. D. 19. n. 5.
Psalms. 18. v. 7. A summo caelo egressus eius, & occusit eius usque ad summum eius. Est ne aliquid supra summum? T. 1. D. 1. n. 18.
V. 13. Ab occultis meis munda me. Cur vocat occulta, si occulta cognoscit? T. 6. D. 7. n. 4.